I JOlJ

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUG

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 14 de fevereiro de 2022, procedeu-se a abertura do

processo administrativo no 14A200112022. Com este fim e para

constar, êu, Ana Jaine Almeida de Moura lavrei o presente

termo que vai por mim assinado.

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo automotor para

manutenção das ações da Secretaria lMunicipal de Assistência

Social, effi atendimento ao programa de Estruturação da Rede

de Serviços do SUAS, através da programação do SIGTV n

210207720210001 firmada entre o h/inistério da Cidadania e o

município de Bom Lugar - N/lA.

Bom Lugar/tVlA, 14 fevereiro de 2022

,Âto õar. t-r ( Jo J" .1.,( â^.n
ANA JAINE ALIVIEIDA DE I\/IOURA

CPF: 045 357 203-04
onsável la abertura do rocesso administrativoRes

Ernai I : rrrun icipiobornlugar"@grnail.conr - site: bom iugar.m a.gov. br

..-4,{ *ffi.
S;isi,t,&

S§À§§§} &N} S§-,§ §e"e$ §§;§*
§3§&HFH§T'Lltr&\ §§L,N§{ §tr,&â. §}H ffiffi§§ {.§'{1"\§{
§§*xx §§x**e* S*vers* {leax sr*: ;&e§ cxx $ *x §s{rx*§c's}

{ l.§.§."§.: S§ -S $ &",S{*{$l§H}* §-{}S

§*§§"{'§§§.§ §: §}} $"r§q}r,â ffiL§ "§.w§ ;r&J§§Â§* §§§§§§.{

A llrclertil d* &tunierp:r: ck Sc.)ilt i r;il;u
§:sti§{}* d.*r & *rgcr&âr:, }1* n§* r:§l sii,§}

n{nibu*ç&x §*6*i* *irrl **§}âssT}}iq§s$* **rvl * i.,li
*rg$mâ*x d* §,§*xá*§pi*.

§Rffi.qd-§§ §'$-'"

&$*-L. - Nclssqm$,;r lir* &ry,&,t,&§§§; jéj&§§.§l}&l)§-*3,*J&iW&§ L"F§* rii: -i\;l'i.i i:{ Ç iti,
0.1ü*8':l::{h}{.-Li §§;§P futÂ. pü.rt.t *§*r**r tl L'&rgnr d* *"${SlS&l §}S. {;r{â§§\S § $: * d*q&§§§&'r $

tM)$PN&:§i§§"§§.§"ç**tqlffiH*i}}ar*rrqil:{l,Tr$(}sfsqil(}Intssàt.t{r"rtcL{ltnr*lpt*.;rp;r{-xri;jqr'trr.§:,,.

fue, ffi * ffiuãa i:*sxri* *rqÊra *m v{6CIr $u **§w d* su* ltuh$iwç§*, mvr:g*de* *r $!*3:*"xrç$*r *}t:

#$fiá§'*r§$.

St'{-"*]]: i**{:§rq**-x*. illtsr$pr*--q* rr.rt *c}§il*m t§* l""ua-

ffiw§p{*ru** d* §re*b,its §*r*m§*i3s*** d* .ffic}§§} â*§gxn* xr: §l*t*d*r c§* r\§xsr*rxk§*" §} r$** $ru*s*§srx s*r"

§**x-

&**ri*** ,{{i,}i le .fu§ir**rfu

Fr*§.biex §,§rar:lia:{ pm}

Fç*§i.G*;{;.*ri§ rJS* mâ§ffi
:'c"q*{'l
§k.t*

qurrÍ,il r §rse§§ I &*STI§ L*,. L\ I i is? I

*. 1l §,r*i R§ s,
§§ ul i§

l* il;i "::r §i,: 'i :§ i
i6õi úí . :; i: Q{ .l

1:al.r§! j i t *.i lri il'\ : .'+s; i:

Rubnca: @

.r:;]i;i;s,:x§

DOM I

PREFEITURA t\4UNICIPAL DE B
ESTADO DO MARAN @

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2021

lt/arlene Silva lvliranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO A2112021 DE 12 DE JANEIRO DE2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuiçÕes legais em
conformidade com a LeiOrgânica do lMunicípio.

RESOLVE:

Art. 1'- Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA. CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão,12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita [/unicipal

PORTARIA N" 02212021 DE 12 DE JANÊIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Ítlaranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Prêfêitura Municipal de Bom t-rg", E
CNPJ: 14.528.81 5/0001 -52

www.bomlugar.ma.gov.brldiariooficial/?id=828

ãDOM Página(s)6 oe 3r EI

EXECUTIVO

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.